
 

 

 

 
 

Председатель Магаданской городской Думы  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
2 ноября 2023 г.                                                                                             № 73-п 

 
О поощрении Благодарственным письмом  

Магаданской городской Думы 

 
На основании ходатайства исполняющего обязанности руководителя 

управления культуры мэрии города Магадана, в соответствии с решением 

Магаданской городской Думы от 15 сентября 2017 года № 75-Д «О Положении 

«О поощрениях от имени Магаданской городской Думы»,  п о с т а н о в л я ю :  
 

поощрить Благодарственным письмом Магаданской городской Думы за 

активное участие в общественной, социально-экономической жизни города 

Магадана и в связи с Днем работников культуры города Магадана 

Павлову Ксению Александровну, главного режиссёра муниципального 

автономного учреждения культуры города Магадана «Цент культуры». 

 
                                                                                                             С.В. Смирнов 
 


